Прискѣє, карєлє єрѣ тримис кѣ солїа чѣ дєла Лператѣл Романилор кѣ-
 трѣ Ятила, скрїє ла Янналєлє лѣи Прай чѣлє дєспрє Хѣни, Картѣ III. кѣм фї-
 инѣ єл ла Оспѣц кѣ Ятила ши кѣ алциї Бѣїєри Хѣни, ꙗтрѣ Зєрѣхон Мѣѣрѣсїѣє
 ꙗ кѣсѣ ла єї, унѣ сє Оспѣтѣ, ши ка сѣ факз рѣє, ꙗчєпѣ а ворєи ши а мє-
 стєкѣ, акѣм кѣвинтє Яѣсоничєциї, адєкѣтє Італїєнєциї сѣѣ Латїнєциї, акѣм
 Готичєциї, кѣ карє тѣтѣрор мєѣкѣнилор лє фѣчє вѣє кѣнз, кѣт тоциї крєпѣ дє
 рѣє,

ржѣ, їарз Ятила ннчѣ дѣ кѣм н'аѣ вѣрѣт сѣ'шй скимѣѣ фаца спре вое бѣнх; нѣ-
 май кѣнд аѣ атрат Їрнах, фїѣл аѣй чел май мик, кѣтрѣ ачела кѣ Окї блѣнхї
 ши бѣкселї с'аѣ уїтат, ши л'аѣ трас дѣ Обрах. Їарз мирѣндѣмѣ ѣѣ, зичѣ
 Прискѣс, кѣ Ятила пре чѣїа лалцї фїї ай сѣї ннчї атр'о самѣ нѣї багѣ, син-
 гѣр кѣтрѣ ачест май мик арѣ иннма лнпнтѣ; ун баркар, кареле шѣдѣ апропѣ
 дѣ минѣ, ши шїа лннка Латїнѣскѣ, пофтинѣ атѣї дѣла минѣ, ка сѣ нѣ слѣн
 кѣтрѣ алцїї, зичѣ: Пророчїї аѣ пророчїт аѣї Ятила, кѣ бнца аѣї се ба стнн-
 ѣѣ, ши дѣла прѣнѣл ачеста се ба амон їарзшї *).

Бннѣ асѣмнѣкѣз Праї ла локѣл май сѣѣ арѣтат, кѣ Хѣнїї ши лннка
 чѣ Латїнѣскѣ ши чѣ Готнчѣскѣ О аѣ шїѣт; алтмнтрѣ кѣм ар фн пѣтѣт
 Зѣрхон с'її лбїтѣ ла рѣс пре Хѣнїї, дѣ нѣ л'ар фн ацелѣс **).

Отрокочїѣс а Партѣ І. дѣспре ачѣнѣтѣл Унѣѣрїлор, кап 4. зичѣ:
 Кѣ лннка ачѣїа, карѣ О нѣмѣкѣѣ Прискѣс а Аѣсонїлор, аѣ фост лннка чѣ Рѣ-
 мѣнѣскѣ ***). Дѣ ундѣ урмѣкѣз кѣ Ятила, ши Боїѣрїї аѣї, прѣкѣм ши чѣїа
 лалцї Хѣнїї аѣ шїѣт Ромѣнѣкѣѣ. Нѣ мѣ мир дѣрѣ, кѣ Ромѣнїї немїка нѣ се
 сѣїа дѣ Ятила ши дѣ Хѣнїї аѣї, чї бѣкѣѣрошї рѣмѣнѣ кѣ ѣї, кѣм ам чѣтнт
 МАИ

*) Postremo Zerchon Maurusius introivit. Edecon enim illi persvaserat, ut ad Attilam veniret, omnem operam et studium pollicitus, quo uxorem recuperaret. Hanc enim, cum illi Bleda studeret, in barbarorum regione acceperat, quam in Scythia ab Attila ad Aetium dono missus reliquerat. Sed spe frustratus est, quia Attilas illi succensuit, quod ad sua remigrasset. Ita tunc arrepta festivitatis occasione progressus, et forma, et habitu, et pronunciatione, et verbis confuse ab eo prolatis, modo Ausoniorum, modo Gothorum linguam intermiscens, omnes laetitia et hilaritate diffudit, effecitque, ut in risum, qui sedari, et extinguvi non poterat, prorumperent. Sed Attila semper eodem vultu, omnis mutationis expertus, et immotus permansit, necque quidquam facere, aut dicere, quod jocosum, aut hilaritatem prae se ferret, conspectus est; praeter quam quod juniorem ex filiis introeuntem, et adventantem nomine Irnach placidis et laetis oculis est intuitus, et eum gena traxit. Ego vero cum admirarer, Attilam reliquos suos liberos parvi facere, ad hunc solum advertere, et animum adicere, unus ex barbaris, qui prope me sedebat, et Latinae linguae usum habebat, fide prius accepta, me nihil eorum, quae dicerentur, evulgaturum, dixit: vates Attilae vaticinatos esse, ejus genus, quod alioquin interiturum erat, ab hoc puero restauratum iri. Ut vero convivium ad multam noctem protraxerunt, minime diutius nobis compotationi indulgendum esse duximus, sed frequentes exivimus. *Priscus*, in excerptis p. 46. apud *Pray* in *Annalibus Hunnorum*, Lib. 3. Part. 1.